安徽江淮汽车集团股份有限公司江淮售后服务诊断系统提升1标段（二次

）成交结果公告

安徽江淮汽车集团股份有限公司江淮售后服务诊断系统提升1标段（二次）成交候选

供应商公示已经结束，成交供应商已经确定。现将成交结果公告如下:

项目编号：AHCQA-202500673

项目名称：安徽江淮汽车集团股份有限公司江淮售后服务诊断系统提升1标段（二次）

成交供应商名称：彩虹无线（北京）新技术有限公司

成交金额（含税）：¥2163800.00元（人民币大写贰佰壹拾陆万叁仟捌佰元整）

本公告发布媒介:安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、中国招标投

标公共服务平台（http://bulletin.cebpubservice.com/）、安徽省产权交易中心官网

（http://www.aaee.com.cn/）、安徽省阳光采购服务平台门户网站（

https://www.ahygcg.com） 。

采购人：安徽江淮汽车集团股份有限公司

商务联系人：王工 18239233651

技术联系人：王工 18909694193